
(dále jen „objednatel“)

a

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
ke stavbě Č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0013 Komunikace 

Božanovská - 3. Část;
číslo smlouvy objednatele Dl L/21708/006500/2019

Objednatel a zhotovitel (dále též společně jen „Smluvní strany“) se shora citované smlouvy o dílo 
uzavřené dne 20. 2. 2018 (dále jen „Smlouvy“) dohodly na tomto dodatku ě. 2:

zapsána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7
26509172
CZ26509172
registrované dle ustanovení § 94 zákona Č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, sp. zn. C 86644
Fio banka, a.s.
2900601994/2010
Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti

llllilMIIIHIHHlffl
MHMPXPKV0QAF 
stejnopis č. 7,

ii.
PŘEDMĚT DODATKU

PRO-CONSULT s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
IČO: 00064581,
DIČ: CZ000645S1 reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném zněni
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
jednající: Ing. Petr Kalina. MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města

Prahy

1. Objednatel sděluje dodavateli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy jednajícím za Hlavní 
město Prahu je Ing. Petr Kalina. MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006500/2019, která byla 
uzavřena mezi smluvními stranami dne 2. 7. 2019 (dále jen „Smlouva“). Předmětem je rozšíření 
plněni o III. fázi - aktualizace dokumentace pro výběr zhotovitele (dále jen „DVZ“) spočívající v 
rozdělení na dílčí plnění a následnou fakturaci takto:

I



o

o

o

i.

Aktualizace DVZ
po celou dohu výstavbyVýkon AD

(dále jen ..lhůta pro dokončení").

I. Na základě výše uvedeného se mění Čl. VI. Cena díla a platební podmínky odst. 6.1 .takto:

132 090.00 761 090,00629 000,00DVZ

27 489,00 158 389,00130 900,00AD
1 202 861,00994 100,00 208 761,00Cena dodatku č. 2

Z toho:
4 011,00 23 111,0019 100,00

204 750,00 1 179 750.00975 000.00

2 122 340,001 754 000,00 368 340,00Nová cena vč. dodatku č. 2

105 672,00 608 872,00503 200,00

1 513 468,001 250 800,00 262 668,00

26 418,00 152 218,00125 800.001. Fáze DVZ (20%)

31 500,00 181 500,00150 000,00II. fáze: AD

204 750,00 1 179 750,00975 000,00III. fáze: aktualizace DVZ

2

Zpracování projektové dokumentace (díla) je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává z dílčích plnění 
v návaznosti na časové a věcné hledisko:

lil.
DOBA PLNĚNÍ

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Původní cena díla dle Smlouvy
Z toho:

Navýšení AD

Aktualizace DVZ

Z toho uhrazeno k 31. 12. 2022 
(80% DVZ)
Zbývá k úhradě:

Zhotovitel se zavazuje provést předmět tohoto dodatku č. 2 v následujících Ihůtách: 
do 6 týdnu od výzvy Objednatele

Cena bez DPH
759 900,00

DPH 21%
159 579,00

Cena vč. DPH
919 479,00

1. dílčí plněni (Prachovská) které zahrnuje tyto SO: SO 101 Máchovská - komunikace, SO 
301a Máchovská - kanalizace, SO 106 — Prachovská - komunikace. SO 110 Dolská 1 - 
komunikace, SO 111 Dolská II - komunikace. SO 301c Dolská II - kanalizace
2. dílčí plnění (Na Pozorce 1) které obsahuje tylo SO: SO 102 Na Pozorce I - komunikace. 
SO 108 Hřídelecká - komunikace, SO 109 Domkovská - komunikace
3. dílčí plnění (Na Pozorce II) které obsahuje tyto: SO 103 Na Pozorce II - komunikace, SO 
104 V Podůlši I - komunikace, SO 105 V Podúlší II - komunikace, SO 107 V Dílcích - 
komunikace, SO 301b V Dílcích - kanalizace, SO 112 Zdoňovská - komunikace, SO 113 
Zájezdní - komunikace.

Dále se mění předmět a cena 11. fáze, kdy sc mění cena výkonu autorského dozoru (dále jen „AD”) 
a AD se dělí na tři výše uvedená dílčí plněni.
Dále se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli níže uvedenou cenu, která obsahuje zbývajících 
20% DVZ. která činí 125 800.00 Kč bez DPH, tj. 152 218,00 Kč vč. DPH, neboť práce byly 
odvedeny.



I. fáze - DVZ (dokumentace pro výběr zhotovitele)

629 000,- KčCena I. fáze bez DPH

132 090,- KčDPH 21%

76 i 090,-Kč KčCena I. fáze včetně DPH

II. fáze-AD (výkon autorského dozoru)

Původní cena AD

23 111,00 Kč19 100,00 Kč 4 011,00 KčNavýšeni AD

150 000,00 Kč 31 500.00 Kč 181 500,00 KčNová cena AD

Z toho:

50 000,00 KČ 10 500,00 Kč 60 500,00 Kča) AD pro 1. dílčí plnění - Prachovská

50 000.00 Kč 10 500.00 Kč 60 500.00 Kčb) AD pro 2. dílčí plnění- Na Pozorce 1

60 500,00 Kč50 000,00 Kč 10 500.00 Kčc) AD pro 3. dílčí plněni - Na Pozorce 11

3

Zpracování DVZ představuje 2 dílčí plnění:

a) Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele - Zůstává beze změny.

b) Výběr zhotovitele stavby

Cena bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktury - daňového dokladu. Ta bude vystavena 
do 15 dnů účinnosti tohoto dodatku č. 2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den 
účinnosti tohoto dodatku č. 2.

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby pro jednotlivá dílčí plnění je stanovena jako 
nejvýše přípustná a bude fakturována k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Faktura - daňový 
doklad za dílčí plněni bude zhotovitelem doložena výkazem hodin, potvrzeným objednatelem či 
příkazníkem Objednatele za období prováděného autorského dozoru s uvedením hodinové sazby v 
Kč a celkové částky. Hodinová sazba za výkon autorského dozoru hlavním inženýrem projektu činí 
1.000,- Kč bez DPH a za výkon autorského dozoru výkonným projektantem Činí 750,- Kč bez DPH. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského 
dozoru.

Cena bez DPH
130 900,00 Kč

DPH 21%
27 489,00 Kč

Cena vč. DPH
158 389,00 Kč



III. fáze - aktualizace DVZ

325 000,00 Kč 68 250,00 Kč 393 250,00 Kč

325 000,00 Kč 68 250,00 Kč 393 250.00 Kč

325 000,00 Kč 68 250,00 Kč 393 250,00 Kč

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

4

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Cena III. fáze - aktualizace DVZ
Z toho:_____________________________
a) Aktualizace DVZ pro 1. dílčí plnění -

Prachovská _______
b) Aktualizace DVZ pro 2. dílčí plnění- Na

Pozorce I_________________________
c) Aktualizace DVZ pro 3. dílčí plnění - 

Na Pozorce 11

Cena bez DPH
975 000,00 Kč

DPH 21%
204 750,00 Kč

Ccnavč. DPH
1 179 750,00

Vyhotovení jednotlivých dílčích plnění bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté dokumentace“ nejpozději do 14 dnu od převzetí dokumentace. Na 
základě potvrzeného „Protokolu“ dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad za 
jednotlivé dílčí plněni a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu“.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčená, zůstávají nadále v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku č. 2, číselné označení tohoto dodatku č. 2 a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 206/1999 Sb., o poskytování informací, 
povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 
dodatku č. 2 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 5 
vyhotovení a dodavatel Ivy hotovení.

7. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnost zveřejněním 
v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č. 2 
nemohl byl řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 
č. 2 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. 2 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a 
nepříčí se dobrý m mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku č. 2 odpovídají skutečnosti, což 
vše níže stvrzují svými podpisy.



OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Hlavni město Pra PRO-CONSULT s.r.o.

5

9. V souladu s přílohou Č. I k usneseni Rady HMP č. 509 ze dne 3.4.2023 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto dodatku č. 2 v plné kompetencí ředitele 
zadávajícího odboru MHMP.


